
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA  

WARMIŃSKO-MAZURSKI 

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

W OLSZTYNIE 

  

W o j ew ó d z k i  I n s p e kt o r a t  W et er yn a r i i  u l .  S z a ry ch  S z e r eg ó w  7 ,  1 0 - 0 7 2  O ls z tyn  

tel.: 89 524 14 50, fax : 89 524 14 77, wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl, www.olsztyn.wiw.gov.pl 

 

        /do publicznej wiadomości/ 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 
Dotyczy: postępowania o wartości mniejszej niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp 
pn.: roczna aktualizacja serwisu, subskrypcji i ochrony do urządzeń Fortigate E80, znak sprawy: 
WIW-A-AGZ.272.37.2025.JS.KK 
 
Na podstawie rozdziału XIII ust. 5 pkt 1) zapytania ofertowego, Zamawiający - Wojewódzki 
Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto  

w PLN 

Punktacja w 
kryterium 
cena 100% 

Oferta najkorzystniejsza 

RPW/612/2025 
z dnia 31.01.2025 r. 

ISS IT Security System s.c. 
ul. Warszawska40/2A 
40-008 Katowice 

10 210,00 zł 100,00 

Pozostałe oferty 

RPW/619/2025 
z dnia 03.02.2025 r. 

Point Sp. z o.o. 
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 7A 
02-366 Warszawa 

14 055,00 zł 72,64 

RPW/625/2025 
z dnia 03.02.2025 r. 

Excogitate Sp. z o.o. 
ul. Leśna 6A 
07-104 Stoczek 

11 370,12 zł 
OFERTA 

ODRZUCONA 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: ISS IT Security System s.c., Katowice, jest ofertą najkorzystniejszą, 
spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego, mieści 
się w kwocie na sfinansowanie. 
 

Jerzy Koronowski 
Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii 

/podpisano elektronicznie/ 
 
Otrzymują: 

- adresat 
- aa. 

Olsztyn, dnia 11 lutego 2025 r. 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl

		2025-02-11T14:13:20+0000
	Jerzy Zbigniew Koronowski




